
 

Odborové sdružení železničářů (OSŽ) je odborovou organizací dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, která není podnikatelem ve smyslu ustanovení § 420 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů. OSŽ je zapsáno ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 4980. 

      ODBOROVÉ SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘŮ - ÚSTŘEDÍ 

        Na Břehu 579/3, Praha 9 - Vysočany, 190 00 Praha 9 

        e-mail: oszusteso@osz.org                     www.osz.org 
                                                    

 
 

 

  

 

 Všem ZO OSŽ 

 
 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Datum 

 SPO-08/2025 JUDr. Petr Večeř/ : 972 241 961 07.01.2025 

 

 

Vážená paní předsedkyně, vážený pane předsedo, vážení kolegové, 

 

 dovolujeme si Vás informovat, že Ústředí OSŽ dne 18.12.2024 schválilo semináře 

OSŽ na I. pololetí 2025, které jsou organizovány na základě požadavků a potřeb funkcionářů 

ZV ZO OSŽ. Zvýšená pozornost bude věnována funkcionářům nově zvoleným, kteří dosud 

žádný seminář neabsolvovali. 

 

 Semináře jsou určeny pro předsedy ZO OSŽ, místopředsedy ZO OSŽ, členy  

ZV ZO OSŽ, členy Výborů OSŽ, pro funkcionáře, kteří v ZV ZO OSŽ zabezpečují činnost  

na úseku BOZP, pro hospodáře a pro členy RK ZO OSŽ. Semináře budou zaměřeny na 

jednotlivé problematiky a aktuální změny v daných oblastech. 

 

 Vzhledem k tomu, že v ZV ZO OSŽ dochází ke změnám, je nezbytné proškolit 

nově zvolené funkcionáře a zároveň ty stávající členy ZV ZO OSŽ, kteří již delší dobu 

neabsolvovali žádný seminář. 

 

 Zdvořile Vás žádáme o součinnost při vyslání zástupců Vaší ZO OSŽ na tyto 

semináře, aby byla využita plná kapacita všech seminářů 

 

 Přihlášky (včetně přílohy) bezprostředně zasílejte e-mailem na adresu: 

monika.vitnerova@osz.org nebo volejte na telefon - 737 275 104 - Monika Vitnerová. 

Na speciální jednodenní semináře pro hospodáře je nutné přihlásit se do 28.1.2025. 

 

 Srdečně zve a k účasti zavazuje 

 

 

 Mgr. Martin MALÝ  

 předseda  

 ODBOROVÉHO SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘŮ  

 

 

Příloha: 

• Termíny seminářů OSŽ na I. pololetí 2025 

• Přihláška na seminář OSŽ 

 

mailto:oszusteso@osz.org
http://www.osz.org/

		2025-01-07T12:58:56+0100
	Mgr. Martin Malý




